
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 
06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 
E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.edu.it   
 

 

 

 

 

 

Prot.  N. vedi signatura 

          ALL’ ALBO DELLA SCUOLA     

AL SITO DELLA SCUOLA     

 

 

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DI N. 5 SAFE AND WELCOME TOWER – N. 2 SAFE DESK – N. 29 WOOD DISPENSER , AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. 50/2016, MEDIANTE ORDINE DIRETTO, PER UN IMPORTO CONTRATTUALE PARI A 

€ 1.492,00  + IVA;  

CIG  ZC22E2BC14 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ esigenza di acquistare n. 8 Safe and Welcome tower- n.2 Safe Desk – n. 29 Wood Dispenser come 
misura preventiva Covid-19;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129  “Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO l’ art. 36 co. 2 lettera a del D.lgs 50/16 applicabile in quanto l’importo dell’ affidamento , pari a € 1.492,00 
+ IVA; 
VISTA la delibera n. 89 verbale n. 15 del Consiglio di Istituto in data 28 Febbraio 2019 relativa alla 
determinazione dei limiti e dei criteri dell’attività negoziale del Dirigente Scolastico;  
VISTA Nota n. 17220 del 20 luglio 2020 del MIUR; 
VISTA la copertura contabile esistente; 
VERIFICATO che nell’ ambito delle convenzione Consip non esiste la convenzione attiva con beni idonei; 
INDIVIDUATA tramite indagine di mercato la Ditta Il Pianeta delle Idee SRL  partita IVA n. 02015140540; 
 

DECRETA 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 di dare avvio alla procedura per l’affidamento diretto per la fornitura dei beni in oggetto;  
Art. 3 La procedura dell’affidamento diretto è stata scelta vista l’esiguità dell’ importo ; 
Art. 4 Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii., viene individuato Responsabile Unico del Procedimento il 
Dirigente Scolastico di questa Direzione Didattica, Prof.ssa Di Marco Maria Grazia; 
Art. 5 La presente determina a contrarre sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito della scuola. 
 
 
 
 
Foligno, 04/09/2020                                                                                             

    Il Dirigente Scolastico 
                               Prof.ssa Di Marco Maria Grazia 

    Firma autografa sostituita a mezzo 
Stampa ,ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004250 - 04/09/2020 - B
15 - U


